



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-09-06

Vår referens

Edvin Jönsson
Planeringssekreterare
edvin.jonsson@malmö.se

Ansökan om retroaktivt lokalstöd, IFK Klagshamn FRI-2024-1571

Sammanfattning

Föreningen IFK Klagshamn har den 8:e juli 2024 inkommit med ett önskemål om retroaktiv utbetalning av lokalstöd för tidigare år (2022, 2023 och 2024). Föreningen äger sin lokal och uppger att man, till följd av missar i kommunikationen med fritidsförvaltningen, uppfattat att man inte har haft rätt till lokalstöd.

Förslag till beslut

Fritidsnämnden avslår ansökan om retroaktivt lokalstöd.

Beslutsunderlag

- Korrespondens, IFK Klagshamn
- Lokalstödsskrivelse till Fritidsnämnden från IFK Klagshamn
- Nyttjanderättsavtal mellan Fritidsnämnden och IFK Klagshamn
- Korrespondens och minnesanteckningar, FRI-2024-540

Beslutsplanering

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-09-11

Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-09-19

Fritidsnämnden 2024-09-25

Beslutet skickas till

IFK Klagshamn

Ärendet

Föreningen IFK Klagshamn har efterfrågat retroaktiv utbetalning av lokalstöd.

Föreningen har inte ansökt om lokalstöd på flera år och i sin skrivelse till fritidsnämnden uppger de att detta beror på ett missförstånd mellan fritidsförvaltningen och föreningen. Förvaltningen har de senaste åren haft många möten och kontinuerlig



dialog med föreningen gällande lokal och anläggningsnyttjande (FRI-2024-540). Förvaltningens handläggare har undersökt föreningens situation kring lokal och gällande avtal samt gått igenom tidigare korrespondens med föreningen.

Bakgrund

Föreningen IFK Klagshamn kontaktade fritidsförvaltningen med frågeställningar gällande vad som gällde för föreningen angående lokalstöd. Föreningen skriver att de tidigare har ansökt om lokalstöd, men fått avslag med hänvisning till att de har ägt sin lokal.

Föreningen tecknade 2014 ett avtal med fritidsnämnden gällande ett antal planer och lokaler vid Klagshamns Idrottsplats. I detta avtal framgår att fritidsförvaltningen ansvarar för drift av en av fotbollsplanerna som ägs av IFK Klagshamn. Avtalet innefattar även en överenskommelse där fritidsförvaltningen hyr ett omklädningsrum i föreningens klubbhus på idrottsplatsen. Detta har i praktiken inneburit att föreningens lokalkostnader har varit subventionerade från fritidsförvaltningens sida och därigenom har föreningen inte varit berättigad att få lokalstöd för lokalens kostnader. Som hyresvärd ansvarar föreningen för faktureringen av hyran och har av oklar anledning inte fakturerat fritidsförvaltningen för detta sedan 2022.

Bedömning

Fritidsförvaltningen bedömer att det inte finns skäl att göra avsteg från gällande regelverk och betala ut kompensation för tidigare ej inkomna ansökningar om lokalstöd. Det åligger föreningen att själv hålla sig uppdaterade kring gällande regelverk. Fritidsförvaltningen godkänner inte retroaktiva bidragsansökningar. Ett godkännande skulle riskera att skapa ett prejudikat för liknande framtida fall. Fritidsförvaltningen förslår därför att fritidsnämnden avslår föreningens ansökan.

Ansvariga

Hillevi Ventura Enhetschef
Malin Eggertz Forsmark Avdelningschef
Johan Hermansson Direktör